e

—

(settecentoquarantaquattromilatrecentosette/93) ai sensi dell’art. 47, comma 3, L.R. 7/02, e dell’art.
73, comma 1, lett. a), del Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, come modificato dal Decreto
legislativo 10 agosto 2014, n. 126
di dover istituire nel bilancio gestionale 2015 i capitoli di spesa, aventi la seguente classificazione in
applicazione del D.Lgs. n. 118/2011:

Cap

Descrizione

Missione
/

Prog./

Titolo

Macroaggregato

Piano dei conti

COFOG

831

UE

Ricorr.

Perim.

Sanita

SIOPE

INTERESSI
PASSIVI
DERIVANTI
DA
CONTENZIOSO
DELLA
DIREZIONE
GENERALE
PER
SVILUPPO
ECONOMICO

LO

14.02.01

107

1.07.06.99.000

04.07

1.07.0¢

FONDI PER IL
PAGAMENTO
DI ONERI
ACCERTATI
DA SENTENTE
ESECUTIVE.

14.02.01

110

1.10.05.04.000

09.3

1.09.01

SPESE PER IL
PAGAMENTO
DEI
COMMISSARI
AD ACTA

14.02.1

103

U.1.03.02.01.000

10.7

1.03.01

di dover attribuire la responsabilita gestionale dei succitati capitoli di spesa di nuova istituzione alla
competenza della U.0.D. 06 della Direzione Generale 51.02 “Sviluppo Economico e Attivith

Produttive;

di dover effettuare ai sensi dell'art. 6, comma | lettera f), della Legge Regionale n. 1 del 5 gennaio

2015 il seguente prelevamento in termini di competenza e di cassa al fine di dotare i seguenti ¢

di bilancio

s

apitoli

fonte: http://i



Missione/ Variazione | Variazione
C.L competenza | cassa
Capitolo | Programma/ | Piano dei conti COFOG SIOPE
UE
Titolo
1010 20.01.1 1.10.01.01.000 01.1 8 1.10.02
1.07.06.99.000 04.4 8 1.07.04
14.01.01
1.10.05.04.000 1.09.01
14.01.01 04.4 8
1.03.02.01.000 1.03.01
14.01.01 04.4 8
4031 14.01.02 2.03.03.03.000 04.4 8 2.03.02

di dover allegare, al fine di corrispondere agli schemi di bilancio previsti dalle disposizioni in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili di cui al D. Lgs. N. 118/2011, il prospetto contenente
variazioni di bilancio;

di dover demandare al Direttore Generale per lo Sviluppo Economico e le Attivita Produttive il
conseguente atto di impegno della citata somma, da assumersi sul Capitolo di spesa 581 del Bilancio
Gestionale 2015 all’uopo istituito, subordinandone la liquidazione al riconoscimento di legittimita
del debito da parte del Consiglio Regionale;

di dover subordinare il successivo atto di liquidazione, agli aventi diritto, a seguito del
riconoscimento del debito fuori bilancio da parte del Consiglio Regionale ai sensi dell’art. 73,
comma | lettera a) del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii;

di subordinare, in ogni caso, I’atto di liquidazione alla verifica, presso I’A.G.C. Avvocatura, della
notifica di atti di precetto e /o di procedure esecutive promosse o concluse da parte dei creditori;

di trasmettere la presente deliberazione, per i successivi adempimenti di rispettiva competenza:
Al Consiglio Regionale;

Al Dipartimento delle Risorse Finanziarie Umane e Strumentali;

Alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie;

All’ Avvocatura Regionale

Alla Direzione Generale Risorse Strumentali;

Al Tesoriere Regionale;

Alla sezione Giurisdizionale competente della Corte dei Conti;

AI’U.D.C.P. — Segreteria di Giunta — Ufficio V — Bollettino Ufficiale — Burc per la relativa
pubblicazione.

La Commissaria ad acta
Egle Cortese

fonte: http://i
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