ALLEGATO 5.3

(settecentoquarantaquattromilatrecentosette/93) ai sensi dell'art. 47, comma 3, L.R. 7/02, e dell'art. 73, comma 1, lett. a), del Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, come modificato dal Decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126

- di dover istituire nel bilancio gestionale 2015 i capitoli di spesa, aventi la seguente classificazione in applicazione del D.Lgs. n. 118/2011:

Сар	Descrizione	Missione / Prog./ Titolo	Macroaggregato	Piano dei conti	COFOG	C.I. UE	Ricorr.	Perim. Sanità	SIOPE
	INTERESSI PASSIVI DERIVANTI DA CONTENZIOSO DELLA DIREZIONE GENERALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO	14.02.01	107	1.07.06.99.000	04.07	8	4	3	1.07.04
	FONDI PER IL PAGAMENTO DI ONERI ACCERTATI DA SENTENTE ESECUTIVE.	14.02.01	110	1.10.05.04.000	09.3	8	4	3	1.09.01
	SPESE PER IL PAGAMENTO DEI COMMISSARI AD ACTA		103	U.1.03.02.01.000	10.7	8	4	3	1.03.01

- di dover attribuire la responsabilità gestionale dei succitati capitoli di spesa di nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 06 della Direzione Generale 51.02 "Sviluppo Economico e Attività Produttive;
- di dover effettuare ai sensi dell'art. 6, comma 1 lettera f), della Legge Regionale n. 1 del 5 gennaio
 2015 il seguente prelevamento in termini di competenza e di cassa al fine di dotare i seguenti capitoli di bilancio



Capitolo	Missione/ Programma/ Titolo	Piano dei conti	COFOG	C.I. UE	SIOPE	Variazione competenza	Variazione cassa
1010	20.01.1	1.10.01.01.000	01.1	8	1.10.02		
	14.01.01	1.07.06.99.000	04.4	8	1.07.04		
	14.01.01	1.10.05.04.000	04.4	8	1.09.01		
	14.01.01	1.03.02.01.000	04.4	8	1.03.01		
4031	14.01.02	2.03.03.03.000	04.4	8	2.03.02		

- di dover allegare, al fine di corrispondere agli schemi di bilancio previsti dalle disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili di cui al D. Lgs. N. 118/2011, il prospetto contenente variazioni di bilancio;
- di dover demandare al Direttore Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive il conseguente atto di impegno della citata somma, da assumersi sul Capitolo di spesa 581 del Bilancio Gestionale 2015 all'uopo istituito, subordinandone la liquidazione al riconoscimento di legittimità del debito da parte del Consiglio Regionale;
- di dover subordinare il successivo atto di liquidazione, agli aventi diritto, a seguito del riconoscimento del debito fuori bilancio da parte del Consiglio Regionale ai sensi dell'art. 73, comma 1 lettera a) del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii;
- di subordinare, in ogni caso, l'atto di liquidazione alla verifica, presso l'A.G.C. Avvocatura, della notifica di atti di precetto e /o di procedure esecutive promosse o concluse da parte dei creditori;
- di trasmettere la presente deliberazione, per i successivi adempimenti di rispettiva competenza:
- Al Consiglio Regionale;
- Al Dipartimento delle Risorse Finanziarie Umane e Strumentali;
- Alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie;
- All'Avvocatura Regionale
- Alla Direzione Generale Risorse Strumentali;
- Al Tesoriere Regionale;
- Alla sezione Giurisdizionale competente della Corte dei Conti;
- All'U.D.C.P. Segreteria di Giunta Ufficio V Bollettino Ufficiale Burc per la relativa
- pubblicazione.

La Commissaria ad acta Egle Cortese

Efr Com